
                                                                                                       

 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

VISTO il Decreto n. 4148/2025 prot. n.72582 del 27/03/2025 con cui è stato disposto l’affidamento 

diretto, ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, del servizio di cena per n. 6  

persone il giorno 31/03/2025 in occasione del convegno in onore del professore emerito Umberto Gori 

che si terrà nel campus di Novoli in data 31/03/2025, per le esigenze del Dipartimento di Scienze 

Politiche, per un importo complessivo pari a 272,7 oltre IVA al 10%; non sono previsti oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, all’impresa VITA NOVA SRL con sede legale in via Tornabuoni 1 

Firenze, 50123 p. iva 06952010483. 

 

TENUTO CONTO della successiva comunicazione pervenuta in data 03/04/2025 da parte della ditta 

sopracitata circa la necessità di rettificare l’identità dell’effettivo fornitore del servizio in oggetto, ovvero 

la società CIBREO LAB SRL con sede legale in via Maggio n. 7 Firenze 50125 p. iva 0705179488. 

               

     DISPONE 

 

L’integrazione del decreto in oggetto nella parte in cui viene rettificato il nome dell’effettivo esecutore 

del servizio affidato ovvero l’impresa CIBREO LAB SRL con sede legale in via Maggio n. 7 Firenze 

50125 p. iva 0705179488 e il nuovo CIG: B6735F585A referito all’affidamento del medesimo servizio 

alla nuova ditta affidataria.  

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

                                                  Alessandro Chiaramonte 

Oggetto: Rettifica del D.D n. 4148/2025   prot. n.72582 del 27/03/2025 

RUP dott.sa Sandra Ruggiero   

CIG: B6735F585A 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it

		2025-04-10T15:10:52+0200
	Alessandro Chiaramonte




